
Søren Bregendal laver ”Dogmefilm” om livet som skuespiller på 2900 Happiness. 
 
Søren Bregendal er en af Bil-Øen-Amagers "DE UDVALGTE", og skifter derfor nærmest bil, som vi andre 
skifter underbukser. 
  
Som en del af konceptet skal alle ”DE UDVALGTE” lave en film om oplevelserne med deres bil(er), og 
Søren har valgt en meget interessant indfaldsvinkel til løsningen af netop denne opgave. 
  
”I stedet for at give en lang, kedelig og inkompetent ”filmanmeldelse” af den bil jeg kører i netop nu, 
har jeg valgt at give Bil-Øen-Amagers hjemmesidebesøgende, et unikt indblik i en helt almindelig dag i 
mit liv som skuespiller”, siger Søren Bregendal, som netop nu er i fuld gang med optagelserne til 3. 
sæson af hitserien 2900 Happieness, der kører på TV3. 
  
Søren har derfor haft sit DVD-kamera med på en optagelsesdag, og det er der kommet en både sød, 
sjov og spændende ”Dogmefilm” ud af. Filmen giver et meget personligt indblik i, hvad det vil sige at 
være ung skuespiller i Danmark. I en 20 minutter lange håndholdt DVD-film, kommer vi helt tæt på 
Søren, som tager os med ind bag muren på sættet ude i ”Happywood”, som studierne hvor 2900 
Happiness optages, spøgfuldt kaldes. 
  
”Jeg er jo lidt af en ”biltosse”, så Bil-Øen-Amagers tiltag er rigtig sjovt for mig og helt sikkert også alle 
andre der ansøger om at blive en af ”DE UDVALGTE”, siger Søren Bregendal, der har testet mange 
forskellige biler for forhandlerne ude på Amager. ”Jeg elsker at køre bil og denne unikke mulighed, 
kunne jeg bare ikke lade gå fra mig”, smiler Søren. ”Jeg faldt for konceptet med ”DE UDVALGTE” fordi 
det, ud over muligheden for at teste et hav af skønne biler, også er supergodt tænkt” fortsætter Søren. 
  
Det er ikke kun kendte der kan blive en af ”DE UDVALGTE” - alle kan deltage! Bliver man valgt får man i 
første omgang, en GRATIS bil i en hel måned, og ultimativt vinder man en bil kvit og frit i et helt år. 
Som et sjovt krydderi, skal ”DE UDVALGTE”, lige som Søren Bregendal har gjort, i testperioden filme sig 
selv, og gerne alle de andre man gerne skulle få til at prøvekøre bilen. Alt sammen bliver vist på Bil-
Øen-Amagers hjemmeside i løbet af kampagneperioden, der har varet fra april og kører resten af året 
ud. 
Konceptet indeholder også et socialt aspekt. Således øger man sine chancer for, at blive en af ”De 
Udvalgte”, ved at ”tippe” sine venner og bekendte. Selvom der så bliver flere om buddet, er det i sidste 
ende dem der samlet set, har gjort den største indsats, for at blive valgt, der ender med at blive den 
endelige ”UDVALGTE”. 
 Hvis man vil gøre sig forhåbninger om at løbe med den helt store gevinst, skal man starte med at gå 
ind på www.bil-oen-amager.dk/deudvalgte og melde sig til. 
  
På hjemmesiden kan man, blandt meget andet, følge nogle af de mange udvalgte teste biler for Bil-
Øen-Amager.  
  
Søren Bregendal skriver tillige en anmeldelse af alle de biler han tester, noget interesserede også kan 
følg på hjemmesiden www.bil-oen-amager.dk. 
  
Søren er, ud over sine testegenskaber, kendt fra blandt andet boybandet C21, Far til fire filmene, Vild 
med Dans, 2900 Happiness og meget andet. 
 
DVD og øvrigt billedmateriale kan rekvireres ved henvendelse på telefonnummer +45 53 38 34 00 eller 
via e-mail pw@winholistic.dk ligesom generel henvendelse vedrørende ”DE UDVALGTE” også kan rettes 
til Peter Winther fra firmaet Winholistic, som står for kampagnen.  
 
OBS: Filmen vil først være tilgængelig på youtube og bil-oen-amager.dk tidligst sent mandag aften (den 2. 
november) eller måske først tirsdag den 3. november. 
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Søren Bregendal er frontfigur i Bil-Øen-Amagers stort anlagte kampagne ”DE UDVALGTE”  
 
 
 
 

 
Søren Bregendal på vej til optagelserne til 2900 Happiness 
 



 
 
 

 
Søren Bregendal fra en af optagelserne til 2900 Happiness  


